
 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

I. Identifikace zadavatele 

Název:  DPOV a.s.  

Sídlo:  Husova 635/1b 750 02 Přerov  

IČO:  27786331 

DIČ:  CZ27786331  

 

 

II. Identifikace zadávacího řízení  

Název:  Provádění svařování na ŽKV - opakované 

Druh podle předmětu:  služba 

Druh podle finančního limitu:  podlimitní  

Druh zadávacího řízení:  sektorová podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ  

   

 

III.  Zadavatel rozhodl dne 13. 3. 2024 o výběru dodavatele v rámci uvedené veřejné 

zakázky. Tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla 

nabídka společnosti:  

 

P.č. Obchodní firma 

účastníka 

IČO 

účastníka 

Sídlo 

1. HOPRA – kovoweld 

s.r.o. 

28306163 Brněnská 4002/59b, 695 01 Hodonín 

  

Ve výše uvedeném zadávacím řízení byly podány dvě nabídky, kde zadavatel nabídku 

společnosti GWS Locomotive s.r.o. musel vyloučit z důvodu nesplnění zadávacích 

podmínek. Nabídka společnosti HOPRA – kovoweld s.r.o. včetně bodového ohodnocení 

je uvedena v tabulce níže:  

 

 HOPRA – kovoweld s.r.o. Počet získaných bodů 

Hodinová sazba 580 Kč 20 

Cena za referenční vozidlo 139 200 Kč 80 

Celkem bodů 100 
 

 

IV. Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla 

nabídka společnosti:  

 

1. HOPRA – kovoweld s.r.o., IČO: 28306163, se sídlem Brněnská 4002/59b, 695 01 

Hodonín 

 



 

 

V. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, 

tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

Zadavatel hodnotil nabídky dle jejich ekonomické výhodnosti na základě následujících 

kritérií:  

- podle nejnižší nabídkové ceny v Kč za hod. práce bez DPH – maximální hodnota tohoto 

kritéria je 20 bodů, 

- podle nejnižší ceny za referenční vozidlo v Kč bez DPH – maximální hodnota kritéria je 

80 bodů, 

 

Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci doložením dokumentů: 

- základní způsobilost prokázal čestným prohlášením 

- technickou kvalifikaci prokázal: 

o výpisem z obchodního rejstříku 

o kopií pojistné smlouvy uzavřené dne 26.2.2009 

o kopií certifikátu o absolvované zkoušce svářečů dle ČSN EN 9606-1 135 T BW 

FM1 S s12 D89 PH-L045 ss nb, ČSN EN 9606-1 135 T FW FM1 S t8 D50 PH 

ml – platné do 27.10.2026 

o předložením referenčních zakázek za poslední 3 roky v hodnotě 1 milion Kč bez 

DPH. 

 

Poučení: S ohledem na skutečnost, že toto zadávací řízení je realizováno v souladu s ust. § 158 

zákona jako podlimitní sektorová veřejná zakázka mimo režim zákona, nejsou proti tomuto 

rozhodnutí námitky přípustné. 

 

 

V Přerově  

 

 

 

Mgr. Tereza Kittlerová 
Za DPOV, a.s. na základě pověření 

 

 


		2024-03-13T11:00:59+0100
	Tereza Kittlerová




